様式第3号（第11条関係）
営業保証金取戻し公告済み届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

広 島 県 知 事　様

                                    住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては，その名称，

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地及び代表者の氏名

　次のとおり公告したので，宅地建物取引業者営業保証金規則第７条第３項の規定により届けます。

	 eq \o\ad(供託者の住所,　　　　　　　)
 eq \o\ad(及び氏名,　　　　　　　)

	公告者と供託者

 eq \o\ad(との続き柄,　　　　　　　)

	 eq \o\ad(公告年月日,　　　　　　　)
	　　　　　年　　月　　日（官報　　　　第　　　　号）

	 eq \o\ad(公告事項,　　　　　　　)
	　別紙のとおり

　注　用紙の大きさは，日本工業規格Ａ列４とする。